
SVEIKI ATVYKĘ Į 
CHARLIE KOMANDĄ
Kadangi dabar esate mūsų 
komandos dalis, norime įsitikinti, 
kad Jūsų pirmos dienos praėjo 
gerai.  O jei atvykstate iš užsienio, 
mes norime padėti Jums įsitaisyti. 
Štai kodėl mes sukūrėme mažą 
kursą pavadinimu “Prisijungimas”.

Nuo supažindinimo su mūsų 
įmone ir  Charlie komanda, iki 
skirtingų vaidmenų paaiškinimo 
organizacijoje bei keleto 
pagrindinių žinių apie šį sektorių.

Mes stengiamės suteikti Jums 
kuo daugiau informacijos, kad 

galėtumėte patogiai pradėti 
kelionę su mumis.

Kursas yra skirtas tam, kad 
jaustumėtės laukiami ir 
galėtumėte atsipalaiduoti 
pirmomis jaudinančiomis 
savaitėmis su “Charlie works”. 
Jokio egzamino, tik galimybė 
susipažinti su mumis.

Be to, pirmuoju darbo laikotarpiu 
bus lengviau išmokti, nes jau 
žinosite pagrindinę informaciją.

Suprantame, kad gali būti 
sunku pakeisti savo kasdienybę 
ir pradėti naują nuotykį naujoje 
įmonėje. Mes norime Jus 
palaikyti tiek, kiek Jums to 
reikia.

Su šiuo nedideliu kursu 
Jūs sužinosite kur mus visus 
surasti. 

learns.charlieworks.eu


